&erv. b
e!ermm Zionj ' Dirigenzialj

Trasmeaod ﬁ “
/)

)1 \i 2. Q}’@ oZ

Hoiivem —
i pL del s Ln,
strutigee A, zie
nry mst
( Sc*rb rative
O

CITTA B

SETTORE II -
GESTI ONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto:
Annotata al Reglstro Generale Integrazione countratto individuale di
|Indata - F "‘JJ ZUDZ " |lavoro subordinato con rapporto di
Clne 2007 |lavoro ‘a tempo pieno indeterminato di| =~ -
: Giornalista Capo Redattore Ufficio
n. 34 ‘,i SETTORE II Stampa dipendente dott. Giuseppe
Blundo. Contribuzione Cassa Autonoma
Data O Of- 2007} di Previdenza e Assistenza Integrativa
(CASAGIT) -

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

BiL_ Q@&Qﬁ »  lear 1381 -4 |pENnom /)ﬂZﬁ/ﬂQ ﬁéw

FUNZ O+ SErRV 0 8 INTERV

IL RAGIO c%

L'anno duemilasette....... il gtomo@k"?.% del mese dzmg\'w'\x&, ., hell'ufficio del Settore
2°, il Dirigente dott. Michele Busacca ha adotiato la seguente determinazione:

integrazione determina contratto BLUNDO pag.n.1/4



VISTO il contratto individuale di lavoro subordinato di Giornalista Capo Redattore Ufficio Stampa
con rapporto di lavoro a tempo pieno indeterminato, in applicazione del contratto nazionale
giornalistico, stipulato con il dipendente in oggetto in data 31 maggio 2007 e registrato al n. 89, avente
decorrenza 1° marzo 2007 e durata a tempo indeterminato ;

VISTA la propria determinazione n. 1723 del 25 luglio 2007 relativa at provvedimenti
consequenziali derivanti dalla presa d’atto della sentenza della Corte Costituzionale 5 giugno 2007-14
giugho 2007 n. 189 in materia di" applicazione della contrattazione nazionale dei giornalisti nella
Regione Sicilia; :

VISTA la documentazione inviata con nota prot. 60764 dell’1 agosto 2007 dalla Cassa Autonoma
di Assistenza Integrativa dei Giornalisti Italiani (CASAGIT) relativa alle modalita di riapertura della
posizione contributiva del dipendente in oggetto, nonché all’attribuzione del relativo codice
individuale;

VISTA la nota prot. 393 del 7 settembre 2007 con la quale il Dirigente del 3° Settore “Gestione
servizi contabili e finanziari” rappresenta la necessita di integrare il sopra citato contratto individuale di

lavoro prevedendo, oltre alla contribuzione dovuta all’Istituto Nazionale di Previdenza (INPGI), anche’ L

il versamento dei contributi alla predetta CASAGIT, in applicazione'déll’élftf 21 'idel't Co'nti'_z‘ltto'
Nazionale di Lavoro giornalistico ; = e : SR - B

RITENUTO, pertanto, che occorre integrare ’art. 6 di detto contratto;

VISTO il parere espresso dal Responsabile del Settore Ragioneria in ordine alla regolarita
contabile, nonché Iattestazione della copertura finanziaria da parte del Dirigente Ragionere Capo;

PRESO ATTO che il suddetto parere costituisce parte integrante © sostanziale della presente
determinazione; ' ‘ '

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
_Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi, al
quale si rinvia;

VISTO P’art. 65 del predetto Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) di integrare ’art. 6 del contratto individuale di lavoro subordinato di Giornalista Capo Redattore
Ufficio Stampa con rapporto di lavoro a tempo pieno indeterminato, in applicazione del
contratto nazionale giomalistico, stipulato con il dipendente dott. Giuseppe Blundo in data 31
maggio 2007 e registrato al n. 89, avente decorrenza 1° marzo 2007 e durata a tempo
indeterminato, prevedendo che, oltre alla contribuzione dovuta all’Istituto Nazionale di
Previdenza (INPGI), questo Ente & tenuto al versamento dei contributi alla Cassa Autonoma di
Assistenza Integrativa dei Giornalisti Italiani (CASAGIT), secondo le modalita descritte in
premessa;

integrazione determina contratto BLUNDO pag.n.2/4



2) di procedere alla sottoscrizione deH mtegrazmne del suddetto contratto individuale di lavoro;

3) di imputare la spesa coﬁ.pdesswa annua di € ‘mju 91, oltle € / Jel oneri / .
riflessied €/ Ji)"l IRAP alla Funzione _/ 0i Servizio g £ Int &/ -pne ,~f‘ Rach o

R I . . ‘,_,‘,_.fl‘

e — ]DIRI(;ENTE DEL@TT@RE 20
DR. MICEELE } CCA

Da trasmettersi d'ufficio ai seguenti settori/uffici: Settore 3° Gestione Ser?izi (fontabili e Finanziari

g e
1

) Wistor
W Dirigents del ¥ Senoze B ‘:grﬂi

Regusz, i ¢} 'Q"?'w@}

o1 pizeavisionsr
Il Direticie Gemf/;
Rogusg, i

integrazione determina contratto BLUNDO pag.n.3/4




PARERI Al SENSI DELLA L.R.48/91 (ARTT.53 E 55 1..142/90)

SETTORE FINANZE E CONTABILITA'

Si attésta la regolarita contabile di cui all'art. 53, co.1 dell ge 142/90.

E DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

RAGUSA..{A.“@..O) "‘“ t

IL RESPONSAB{ ’ GIONERIA

/ \
ﬁ A

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copm della suestesa determmazlone dlrlgenmale, e di averne
, ‘trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale. C o

"o SFT. 2007

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compnmento del snindicato penodo di pubbllcazmne e

cioe dal{ Zalgf}’ 2007/ ig SE'{ 2007

9 SET 2007 . TLMESSOCOMUNALE.

<
g,

integrazione determina contratto BLUNDQ pag.n.4/4



